様式第１０号（第１２条関係）

市営住宅同居承認申請書

年  月  日

埼玉県住宅供給公社理事長 様

名称及び住宅番号    住宅    号室

入居者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり市営住宅に同居させることについて承認を受けたいので、鶴ヶ

島市市営住宅条例第１５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 同居させようとする者

２ 同居の理由

添付書類

１ 入居者と同居させようとする者との関係を証する書類

２ 同居させようとする者の収入を証する書類

氏 名
入居者と

の続柄
生 年 月 日 現 住 所